



Общество с ограниченной ответственностью  
«Управляющая компания - Семерка»  
Кемеровская обл., г.Новокузнецк, ул. Клименко, 28, оф. 12.  
ИНН/КПП 4253001771/425301001  
Р/с 40702810200000006252 в ОАО АБ «Кузнецкбизнесбанк».  
БИК 043209740, ОГРН 1114253002786

Акт за июнь 2016г. выполненных работ по договору от 01.04.2016г.

Справочно: МКД девятиэтажный, Управление

Общая площадь, м.кв.

12608,4

Адрес многоквартирного дома: г.Новокузнецк, ул. Новоселов, 6

№ п/п	Наименование услуг/работ	Кол-во	Ед. изм	Цена	Сумма
1	ВЫВОЗ твердых коммунальных отходов, обслуживание контейнеров "Сороежка"	12608,4	м.кв.	1,30	16390,92
2	Вывоз и утилизация крупногабаритных отходов	12608,4	м.кв.	0,50	6304,20
3	Аварийно-диспетчерское обслуживание	12608,4	м.кв.	2,40	30260,16
4	Санитарная уборка	12608,4	м.кв.	4,50	56737,80
5	Санитарная уборка лифтов	12608,4	м.кв.	0,28	3530,35
6	Услуги начисления квартплаты	12608,4	м.кв.	0,60	7565,04
7	Содержание электрооборудования на местах общего пользования	12608,4	м.кв.	0,60	7565,04
8	Административные расходы	12608,4	м.кв.	1,40	17651,76
9	Вознаграждение компании	12608,4	м.кв.	0,70	8825,88
10	Дератизация и дезинсекция	12608,4	м.кв.	0,10	1260,84
11	Расходы совета МКД	12608,4	м.кв.	0,60	7565,04
12	Обслуживание контейнеров "Сороежка"	12608,4	м.кв.	0,25	3152,10
	<b>Итого</b>				<b>147266,11</b>

**РЕМОНТ общего имущества многоквартирного дома и другие услуги по содержанию и ремонту**

№	Наименование услуг/работ	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Доставка песка для детских песочниц Новоселов, 6	25	меш	102,00	2550,00
2	Пломбировка приборов учета Новоселов, 6 - 25, 103, 110, 151	6	шт	250,00	1500,00
3	Скос травы (2300 м кв), Новоселов, 6, согласно сметы №23-06/16	1	услуга	7590,00	7590,00
4	Изготовление и установка подвальных окон Новоселов, 6, согласно сметы №23-06/16	1	услуга	9000,00	9000,00
5	Замена стояка ГВС через перекрытие Новоселов, 6 - 4ый подъезд подвал, согласно сметы №23-06/16	1	услуга	988,68	988,68
6	Замена крана на полотенцесушителе Новоселов, 6 - 6ой подъезд подвал, согласно сметы №23-06/16	1	услуга	672,71	672,71
7	Замена канализации 2ой подъезд, выпуск в колодец Новоселов, 6, согласно сметы №23-06/16	1	услуга	5820,00	5820,00
8	Установка крана в Т/У №1 ДУ32 Новоселов, 32, согласно сметы №23-06/16	1	услуга	845,00	845,00
9	Замена канализации в нише Новоселов, 6 - 77, согласно сметы №23-06/16	1	услуга	3321,00	3690,00
10	Замена и подключение ГВ до контрольного крана Новоселов, 6 - 110, согласно сметы №23-06/16	1	услуга	1350,00	1500,00
11	Укрепление лестницы в подвал Новоселов, 6 - 3ий подъезд, согласно сметы №23-06/16	1	услуга	200,00	200,00
12	Вынос стояка из стены Новоселов, 6 - 184, согласно сметы №23-06/16	1	услуга	9112,00	9112,00
13	Утилизация ТКО Новоселов, 6			11977,98	11977,98
					<b>55446,37</b>

**Выписка по лицевому счету на 01.07.2016г.**

Статья	Расход	Начислено	Оплачено	Остаток
Содержание жилья	441798,33	451226,10	245064,91	-196733,42
Ремонт жилья	170656,87	189114,00	102690,15	-67966,72
Вывоз ТКО	49172,76	49169,64	27625,75	-21547,01
<b>Итого</b>	<b>661627,96</b>	<b>689509,74</b>	<b>375380,81</b>	<b>-286247,15</b>

Дебиторская задолженность на 01.07.2016г.

314128,93

Списано с лицевого счета за 2016г.

661627,96

**Выписка по лицевому счету на 01.06.2016г.**

Статья	Расход	Начислено	Оплачено	Остаток
Содержание жилья	294532,22	300817,40	149230,01	-145302,21
Ремонт жилья	115210,50	126076,00	63306,34	-51904,16
Вывоз ТКО	32781,84	32779,76	15252,97	-17528,87
<b>Итого</b>	<b>442524,56</b>	<b>459673,16</b>	<b>227789,32</b>	<b>-214735,24</b>

Дебиторская задолженность на 01.06.2016г.

Списано с лицевого счета за 2016г.

**Подписи сторон:**

Работу сдал в полном объеме:

ООО "УК - СЕМЕРКА", генеральный директор

Работу принял, претензий к качеству и объему не имею, с остатком на лицевом счете ознакомлен.

Со стороны собственников

Подпись уполномоченного собственника

Простак Д.Э.  
442524,56  
459673,16  
227789,32  
-214735,24